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Strawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 7 ?w. RityDzisiejsza niedziela rozpoczyna Adwent i

nowy rok liturgiczny. Pomocą w religijnym przeżyciu najbliższych tygodni i zbliżających się świąt są  Spotkania rekolekcyjne dziś

według porządku niedzielnego, w poniedziałek i wtorek o godz. 8.30; 16.30 / SP/ 18.00 i o 19.15.

Wtorek, jest dniem pokuty i pojednania – jako zwieńczenie słuchania rekolekcji. Zachęcam do takiego zaplanowania spowiedzi, aby

cały czas adwentu przeżyć w łasce uświecającej. A jeżeli będzie trzeba przed świętami znowu przyjmiemy ten sakrament. Spowiedź

będzie się rozpoczynać na pół godziny przed planowanym spotkaniem rekolekcyjnym. W przygotowaniu do spowiedzi zachęcamy do

posłużenia się Rachunkiem Sumienia który znajdziemy w książeczkach. Rodziców prosimy o rozważenie, i zachęcamy aby dzieci

przychodziły z rodzicami. Szczegóły na plakatach.

Pobłogosławione Opłatki wigilijne do naszych domów przyniosą Parafianie, którzy pomagają przy zbiórce ofiar na budowę oraz

członkowie wspólnot. Równocześnie Rodzina otrzyma list z deklaracją pomocy przy budowie oraz harmonogram wizyty

duszpasterskiej. Prosimy zapoznać się z tekstami.W ostatnich dniach listopada na różańcu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z

ulic: w poniedziałek – Robotnicza, Sasanki; we wtorek – Kossaka,  Wyczułkowskiego, Gierymskiego i Krynickiego; w środę –  Broni

/zachód/, Chełmońskiego, Makowskiego i domy na Hyżej oraz PłoskiegoOd środy zapraszamy na Roraty – Msze św. ku czci Matki

Bożej. Roraty będą o godz. 6.15 rano! Dzieci, na Msze roratnie zapraszamy w piątki i soboty o godz. 18.00. Przygotowaliśmy

niespodzianki.W tym tygodniu przypada: I czwartek miesiąca – od godz. 17.00 wystawienie Najśw. Sakramentu, adoracja i modlitwy w

intencji powołań. Tego dnia od godz. 23.00 „Godzina Święta” – godzinna adoracja, i czuwanie w milczeniu, wynagradzające NSPJ. I

piątek miesiąca – chorych odwiedzimy, z racji bezpieczeństwa, po wcześniejszym zgłoszeniu. I sobota miesiąca – o godz. 18.00 Msza

św. wynagradzająca NSNMP. Adoracje poprowadzi KR nr 7. W niedzielę za tydzień po Mszy o 11.00 zmiana tajemnic różańcowych i

spotkanie formacyjne.W przyszłą niedziele po liturgiach do puszki zbiórka ofiar na Pomoc Kościołowi na Wschodzie.Stowarzyszenie na

rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja” zaprasza do udziału w konkursie dekoracji domowej szopki bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie

konkursu 19.XII.Zachęcam do włączenia się w dzieło modlitwy i apostolatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii. Chętnych: kobiety

i mężczyzn, zapraszam do rozmowy w zakrystii bądź telefonicznie.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich

opiece Bożej Opatrzności!Po liturgii można nabyć nowy numer „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i „Któż jak Bóg”. Dla dzieci „Ziarno” z

zagadką z dzisiejszej Ewangelii. Są także wigilijne świece Caritas. Środki ze sprzedaży tych świec przeznaczone są na pomoc ubogim.

Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, *

a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty,

Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do

piekła. Amen

ZAPRASZAMY do polubienia i śledzenia naszych stron internetowych:

internet:   https://opatrznosc.zamojskolubaczowska.pl

facebook: https://pl-pl.facebook.com/ParafiaSwietejBozejOpatrznosciwZamosciu/
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